[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012                          № 201
г. Колпашево

О внесении изменения в абзац 3 пункта 2

постановления администрации Колпашевского

городского поселения от 14.03.2011 № 59

(в редакции постановлений администрации

Колпашевского городского поселения

от 01.02.2012 № 30, от 13.04.2012 № 154)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Колпашевского городского поселения, в целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В абзаце 3 пункта 2 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 14.03.2011 № 59 «Об утверждении положения о порядке выдачи справок о составе семьи, выписок из домовой (поквартирной) книги гражданам, проживающим на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановлений администрации Колпашевского городского поселения от 01.02.2012 № 39, от 13.04.2012 № 154) слова «отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.» заменить словами «управления делами администрации Колпашевского городского поселения Охременко Н.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.05.2012.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации  Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников